



25.10.2023

Helsingin yliopiston nimenkirjoitusoikeudet

Helsingin yliopiston hallituksen päätös 25.10.2023

Tämä päätös määrittelee, keillä henkilöillä on asemansa puolesta nimenkirjoitusoikeus eli oikeus tehdä yliopiston puolesta sopimuksia ja sitoumuksia.

Kuhunkin pääsopimukseen liittyvät liitännäissopimukset (esimerkiksi pääsopimuksen valmistelua varten tarvittava salassapitosopimus tai pääsopimuksen muuttamista koskeva sopimus) allekirjoittaa pääsopimuksen allekirjoittaja, ellei muuta ole erikseen sovittu.

Päätös ei rajoita rehtorin yliopistolain mukaista valtaa siirtää päätösvaltaansa eteenpäin ilman hallituksen valtuutusta. Yliopistokonsernin tytäryhteisöillä voi olla omia päätöksiä nimenkirjoitusoikeuksista.

Nimenkirjoitusoikeus voi olla myös muilla henkilöillä kuin tässä päätöksessä kuvatuilla. Näistä nimenkirjoitusoikeuksista määrätään erikseen rehtorin päätöksessä, joka koskee erityisesti talousvastuullisten yksiköiden johtajien nimenkirjoitusoikeuksia.

Vähintään 10 miljoonan euron sopimukset ja sitoumukset

Arvoltaan vähintään 10 miljoonan euron sopimuksista ja sitoumuksista päättää aina Helsingin yliopiston hallitus.

Alle 10 miljoonan euron sopimukset ja sitoumukset

Arvoltaan alle 10 miljoonan euron sitoumuksissa nimenkirjoitusoikeus on **rehtorilla yksin**.

Alle miljoonan euron sopimukset ja sitoumukset

Arvoltaan alle miljoonan euron sitoumuksissa nimenkirjoitusoikeus on **vararehtoreilla, hallintojohtajalla ja toimialajohtajilla yksin**.

Rehtorin sijaisella ja muiden johtajien nimetyillä sijaisilla on rehtoria tai muuta johtajaa sijaistaessaan vastaava nimenkirjoitusoikeus kuin rehtorilla tai sijaistettavalla johtajalla.



25.10.2023

Mikäli yliopistotasolla (esimerkiksi rehtori päättää) tehdään päätös tai annetaan sitoumus, joka koskee tiettyä tulosvastuullista yksikköä, on kyseistä yksikköä tiedotettava asiasta. Hyvään hallintoon kuuluu käydä ennen päätöstä keskustelua aiheesta kyseisen yksikön johtajan kanssa.

Hallituksen puheenjohtaja tai hänen määräämänsä hyväksyy kanslerin ja rehtorin matkalaskut ja edustusmenot.

Hankintojen aktivointiraja käyttöomaisuudessa on 10.000 euroa.

Tämä päätös tulee voimaan 1.11.2023 ja korvaa aiemman Helsingin yliopiston hankintoihin, sijoittamiseen ja tutkimukseen liittyvien sopimusten hyväksyminen -päätöksen.